
1 

 Product Data Sheet 
   Edition 05.2010  

TROWEL RUBBER

 TROWEL RUBBER
 

  
              

  Apraksts 
TROWEL RUBBER materiāls ir modificēts asfalta emulsiju materiāls, kas 
izmanto precīzi veidotus polimērus, tādējādi nodrošinot unikālu elastību. 
Šis produkts ir izveidots, lai radītu viengabalainu bezšuvju membrānu, kas 
100 % piesaistās vairumam celtniecības materiālu. Tas ir vislabāk 
piemērots vietās, kur plaisas un/vai caurumi ir lielāki nekā 1/8 collas. Šis 
videi draudzīgais vienkomponenta materiāls ir: 

   DROŠS LIETOŠANAI (NEIZMANTOT KARSTAS TVERTNES) 
   NESATUR GAISTOŠOS ORGANISKOS SAVIENOJUMUS (GOS) 
   UZ ŪDENS BĀZES 
   BEZ NEPATĪKAMAS SMARŽAS 
 NETOKSISKS

Izmantojuma veidi
Iekšējam un ārējam izmantojumam virszemē un pazemē, kā arī palīdzībai 
smalku darbu veikšanā. TROWEL RUBBER ir izveidots, lai tas piesaistītos  
celtniecības, civilajā, ūdensapgādes, notekūdeņu, ogļu ieguves, 
lauksaimniecības, akvakultūras, jūrniecības, automobiļu, drošības, 
rūpniecības, aizsardzības un komerciālo/dzīvojamo ēku nozarē 
visbiežāk izmantotajām pamatnēm. 

Priekšrocības 

 Videi draudzīgs: Uzklāšanas un sacietēšanas procesā nav GOS 
emisiju. Atbilst vai pārsniedz visus Vides aizsardzības aģentūras noteiktos 
parametrus. 
 Viegla uzklāšana: Izmantojot ķelli vai komercklases otu krāsošanai, 
produkts tiek uzklāts taupīgi. 
 Izdevīgs: Salīdzinājumā ar parastajiem divkomponentu izlīdzināmajiem 
materiāliem uzstādīšanas laiks ir ievērojami samazināts. Samazinātas ir 
arī darba izmaksas. 
 Sniegums: Lieliskais izplešanās un saraušanās koeficients nodrošina 
piesaisti un atbilstību nelīdzenām virsmām.
 Uzticamība: Izmantojot ar „Cantex Coatings Ltd.” materiāliem, gatavais 
pārklājums ir viengabalains, bez šuvēm un pārlaidumiem, kas pasliktinātu 
produkta funkcionalitāti, jo visi „Centex” produkti ir izveidoti tā, lai tie 
sasaistītos viens ar otru. 

T
r
o
w

e
l
 r

u
b
b
e
r
 



2 

 Membrānas izturība: Mehāniskā fiksatora bojājuma risks ir novērsts, jo 
šī produkta uzklāšanā netiek izmantoti mehāniskie fiksatori. 
 Sacietēšana: TROWEL RUBBER sāk sacietēt uzreiz pēc tam, kad ir
pabeigta uzklāšana. Mitruma līmenis būtiski ietekmē materiāla cietēšanu.
TROWEL RUBBER pilnībā sacietē 24 stundu laikā 70oF temperatūrā ar
50 % relatīvo mitrumu.

Ķīmiskā izturība
TROWEL RUBBER ir lieliska izturība pret dažādām ķīmiskajām vielām. 
Lai iegūtu pilno sarakstu, sazinieties ar ražotāju vai izplatītāju. 
. 

Lietošanas norādījumi 

Virsmas sagatavošana 
Virsmas, kas nonāks saskarē ar TROWEL RUBBER, jāattīra no visiem 
taukiem, eļļām, putekļiem un svešķermeņiem. Visas smērvielas, eļļas, 
latentums un svešķermeņu nogulsnes jānotīra no visām virsmām, kas 
nonāks saskarē ar.
Visas pamatnes jāpadara tik raupjas, lai tām nebūtu gludas virsmas, kas 
varētu traucēt gumijas sasaisti ar pamatni. Visi putekļi, atdalījušās daļiņas 
un pārslveida pārklājumi jānotīra, veicot smilšstrūklošanu, ūdens 
strūklošanu vai izmantojot citu piemērotu metodi. (Papildinformācijai skatīt 
„Cantex Coatings Ltd.” apmācību rokasgrāmatu.) Dažām pamatņu 
virsmām var būt nepieciešama mehāniska raupjuma radīšana, lai 
nodrošinātu pienācīgu membrānas sasaisti. (Konsultējieties ar savu 
„Cantex” pārstāvi.)
Viss izkliedētais ūdens pirms produkta uzklāšanas jānotrauš no virsmām 
un jāļauj tam pietiekami nožūt (mitra virsma ir pieļaujama). Lai varētu sākt 
uzklāt Premier Rubber Membrane®, vispirms jāpabeidz smalkie darbi un 
Geo Tape® uzklāšana.  

Maisīšanas laiks 
5 galonu spainī TROWEL RUBBER jāmaisa vismaz 15 minūtes, 1 galona 
bundžā — 5 minūtes. Jāizmanto piemērots maisītājs (kas nepārsniedz 
500 apgr./min.) un maisīšanas lāpstiņa.

Izmantošana
TROWEL RUBBER uzklāj, izmantojot ķelli vai komercklases otu 
krāsošanai. 

Ierobežojumi
Sasalšanas gadījumā var tikt bojāti neizmantotie materiāli. TROWEL 
RUBBER nedrīkst uzklāt temperatūrās, kurās iespējama sasalšana. Ja 
produktam nav bijis pietiekami ilgs sacietēšanas laiks ieteiktajā 
temperatūrā, uzklātais materiāls var sākt plaisāt, un var būt nepieciešama 
atkārtota produkta uzklāšana, kad temperatūra 10 dienas pastāvīgi ir virs 
nulles.

Tīrīšana  
Ieteicams ķermeņa tīrīšanai izmantot bērnu eļļu. Ierīču un darbarīku
tīrīšanai ieteicams izmantot vaitspirtu. 

T
R
O
W

E
L
 R

U
B
B
E
R
 



3 

Caution TROWEL RUBBER nesatur GOS, tomēr ieteicams tā uzklāšanas un 
izmantošanas laikā izmantot piemērotu aizsargapģērbu, cimdus un 
aizsargmaskas. Novelciet sasmērēto apģērbu un pirms atkārtotas 
lietošanas to izmazgājiet. 

T
R
O
W

E
L
 R

U
B
B
E
R
 

Pirmā palīdzība
Nomazgājiet, izmantojot ziepes un ūdeni vai izmantojiet bērnu eļļu, lai 
notīrītu produktu no ādas. Ja produkts tiek norīts, konsultējieties ar ārstu. 
Tīrīšanai neizmantojiet benzīnu.
Lai iegūtu papildinformāciju, skatiet „Cantex Coatings Ltd.” materiālu 
drošības datu lapu.

NEUZGLABĀJIET BĒRNIEM AIZSNIEDZAMĀ VIETĀ

ŠIS PRODUKTS IR PAREDZĒTS TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI

www.cantex-europe.lv
Viskaļu iela 11, Rīga 
Tālrunis: +371 6736 8848 




